
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2009 m. vasario 16 d. Tarybos bendrųjų veiksmų 2009/137/BUSP, pratęsiančių Europos Sąjungos specialiojo 
įgaliotinio Kosove įgaliojimus, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 46, 2009 m. vasario 17 d.) 

69 puslapis: 

— Pavadinimas turi būti pakeistas taip: 

„2009 m. vasario 16 d. Tarybos bendrieji veiksmai 2009/137/BUSP, pratęsiantys Europos Sąjungos specialiojo 
įgaliotinio Kosove įgaliojimus ( 1 )“. 

— Į išnašą ( 1 ) turi būti įrašytas toks tekstas: 

„( 1 ) Pagal Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos rezoliuciją Nr. 1244“. 

— Tolesnis išnašų numeravimas turi būti pakeistas. 

1994 m. rugsėjo 22 d. Tarybos direktyvos 94/45/EB dėl Europos darbų tarybos steigimo arba Bendrijos mastu 
veikiančių įmonių ir Bendrijos mastu veikiančių įmonių grupių darbuotojų informavimo bei konsultavimosi su 

jais tvarkos nustatymo klaidų ištaisymas 

(Europos Bendrijų oficialusis leidinys L 254, 1994 m. rugsėjo 30 d.) 

(Specialusis leidimas lietuvių kalba, 5 skyrius, 2 tomas) 

236 puslapis, 6 straipsnio 2 dalies įžanginė formuluotė 

yra: „2. Nepažeidžiant šalių autonomijos, 1 dalyje minimas susitarimas tarp centrinės administracijos ir specia-
laus derybų organo nustato:“ 

turi būti: „2. Nepažeidžiant šalių autonomijos, 1 dalyje minimas raštu sudarytas susitarimas tarp centrinės adminis-
tracijos ir specialaus derybų organo nustato:“.

LT 2009 4 3 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 91/31


